
Sony förstärker sin XDCAM-serie med videokameran PXW-X160

Stockholm den 26 juni 2014: Sony lanserar PXW-X160, bolagets senaste tillskott i XDCAM-serien för professionella videokameror.
Videokameran har utvecklats för tv- och produktionsbolag samt för företags- och evenemangsproduktioner. Kamerans kapacitet och
funktioner är framtagna för bland annat nyheter, dokumentärfilm och evenemang. PXW-X160 har tre 1/3-tums Exmor CMOS-sensorer i Full
HD, ett nyutvecklat G-objektiv med 25x optisk zoom och 26 mm vidvinkel. Den efterträder Sonys HXR-NX5E- och PMW-150-kameror.

– Med vårt XDCAM-sortiment vill vi göra professionella användare ännu bättre. De senaste modellerna är utrustade med de
viktigaste funktionerna för användare som söker en komplett kameralösning till ett överkomligt pris, säger Henrik Felixon, Key
Account Manager för Broadcast i Norden & Baltikum på Sony.

Huvudfunktioner

Nyutvecklat G-objektiv med 25x optisk zoom och 26 mm vidvinkel
Sonys nya G-objektiv har en 26 mm vidvinkelvisning med 25x zoom (35 mm motsvarande 26 till 650 mm). Den har även separata ringar för
manuell zoom och skärpa med ändstopp och bländarkontroll, samt en skjutmekanism på fokusringen som förenklar växlingen mellan
automatisk och manuell fokus.

Innovativ bildsensor, bildprocessor och objektiv från Sony
Sonys Exmor 3CMOS-sensorsystem har separata 1/3-tums CMOS-bildsensorer för de röda, blå och gröna färgkanalerna, var och en med
2,07 megapixel (16:9). Resultatet blir en hög upplösning som ger en mer autentisk färgåtergivning. Kameran har även en avancerad
bildprocessor med brusreducering och missljudskompensering som bidrar till att ge bättre detalj- och strukturåtergivning.

Kompatibel med XAVC och ett brett utbud av andra inspelningsformat
Utöver XAVC Intra/Long GOP kan PXW-X160 spela in i MPEG2-, AVCHD- och DV-format. Vid inspelning i XAVC används filformatet MXF som
komprimerar Full HD-upplösning med MPEG-4 AVC/H.264-codec. Bildsamplingen är 10-bitars 4:2:2 med Intra Frame-komprimering med 112
Mbit/s eller högeffektiv Long-GOP-komprimering med 50/35/25 Mbit per sekund.

Variabelt gråfilter
PXW-X160 är den första professionella videokameran från Sony som har ett kontinuerligt justerbart gråfilter (ND). Användaren kan växla från
1/4 ND till 1/128 ND med en enkel rattvridning. För användare som föredrar det vedertagna ND-gränssnittet har videokameran en kontroll för
dubbelt ND-filter som ger både elektronisk styrning och den vanliga fyrpositionsväxlingen.

3,5-typs LCD-panel och 0,5-typs OLED-sökare
PXW-X160 har en 3,5-typs QHD LCD-panel (960 x 540 x RGB, 16:9) som ger enkel visning i en rad olika ljusförhållanden. Båda modellerna
har 0,5-typs OLED-sökare (1024 x 768 x RGB, 3:4). Den höga upplösningen ger bättre stöd för att uppnå en exakt manuell skärpa. Jämfört
med LCOS-enheterna blir det ingen färgbrytning, och visningen är betydligt bättre.

För mer information, kontakta:
Henrik Felixon, Key Account Manager för Broadcast i Norden & Baltikum, telefon: +46 708 163105, e-post:
Henrik.Felixon@eu.sony.com

Om Sony Professional
Sony är den ledande leverantören av AV/IT-lösningar till företag inom en mängd olika branscher, inklusive, Media och Broadcast,
Videosäkerhet, Medicin, Digital Cinema och bildskärmar. De levererar produkter, system och applikationer för att möjliggöra skapande och
distribution av digitalt audiovisuellt innehåll som ger mervärde för företag och deras kunder. Med över 25 års erfarenhet av att leverera
innovativa marknadsledande produkter är Sony positionerat för att leverera enastående kvalitet och värde till sina kunder. Genom att
samarbeta med ett nätverk av etablerade teknikpartners levererar Sony helhetslösningar som tillgodoser kundens behov, integrerar mjukvara
och system för att uppnå varje organisations individuella affärsmål. För mer information besök www.pro.sony.eu
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